

SPAR

GUANTE REUTILIZABLE SATINADO TALLA S/M (6-6/2) - 00013787

Código producto	00013787
Nombre producto	GUANTE REUTILIZABLE SATINADO TALLA S/M (6-6/2)
Denominación legal	GUANTE REUTILIZABLE SATINADO
Marca	SPAR
EAN13	8480013560111
Vida útil	1825 día(s)

**INFORMACIÓN DEL PRODUCTO**

Ingredientes: Equipo de protección individual (EPI) para riesgos mínimos únicamente, conforme con el Reglamento (UE) 2016/425, CAT. I. Este producto cumple con las exigencias del mercado europeo de envasado de alimentos y es conforme con el Reglamento (CE) 1935/2004 sobre los materiales y objetos destinados a entrar en contacto con alimentos y con los requisitos recogidos en el Reglamento (UE) 10/2011 sobre materiales y objetos plásticos destinados a entrar en contacto con alimentos. Estos guantes son aptos para el contacto con todos los alimentos acuosos, ácidos y alcohólicos y los productos lácteos con un pH < 4.5. La declaración de conformidad se encuentra disponible en: www.calidadcuatrogasa.com

ESPECIFICACIONES**CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS**

Aspecto	Con relieve antideslizante en dedos y palma
Color	Natural

TRAZABILIDAD

MM-AAAA - El lote se identifica con la fecha de caducidad impresa como mes y año (MM-AAAA).

SPAR

GUANTE REUTILIZABLE SATINADO TALLA S/M (6-6/2) - 00013787**Condiciones de conservación:**

Almacenar en un lugar fresco y seco, alejado de la luz fluorescente y de la luz solar. Los guantes se envasan en una bolsa, que es adecuada para su transporte. Consérvelos en la misma cuando no estén en uso. Lavar con abundante agua y dejar secar tras su utilización.

LOGÍSTICA**Envase primario (Unidad de Venta):**

EAN13 (GTIN-13):	8480013560111		
Largo envase (mm)		Peso Neto	
Ancho envase (mm)	150	Peso Bruto	
Alto envase (mm)	260	Formato Producto	
Unidades por pieza de venta		Material del envase	Bolsa

Envase secundario (Caja):

EAN14 (GTIN-14):			
Largo envase (mm)		Peso Neto (kg)	
Ancho envase (mm)		Peso Bruto (kg)	
Alto envase (mm)		Formato Envase Secundario	
Piezas por envase Secundario		Material del envase	

Palet:

EAN PALET			
Tipo palet		Peso neto (kg)	
Cajas/Piso		Peso bruto (kg)	
Pisos/Palet		Altura con madera (m)	
Piezas por Palet		Anchura con madera (m)	
Total cajas		Longitud con madera (m)	